
Předmět: Potvrzení objednávky pro Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.

Od: Petr Farmačka <xxxxxxxx@ipm.cz>

Datum: 24.7.2018 14:44

Komu: xxxxxxxxxxxxxx@pzk.cz

Vážený pane inženýre,

Vaše objednávka ze dne 5.6.2018 byla na včerejší poradě vedení ústavu (23.7.2018) 
schválena k řešení. Vzhledem k hodnotě objednávky ji musím uveřejnit v registru smluv 
viz právní informace níže.
K uveřejnění potřebuji elektronickou verzi objednávky ve strojově čitelném formátu
(např. word nebo vyhledavatelné pdf ‐ ne však sken). Pan profesor Dlouhý tuto objednávku 
bohužel v elektronické verzi nemá k dispozici.
Prosím tedy o zaslání objednávky v elektronické podobě a eventuálně informaci zda chcete 
v objednávce před vložením do registru smluv něco znečitelnit.

Předem děkuji, omlouvám se za způsobené nepříjemnosti a přeji příjemný zbytek dne

‐‐ 
S pozdravem

Ing. Petr Farmačka

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.
Žižkova 22
616 62 BRNO

email: xxxxxxxxxx@ipm.cz
tel: +420 xxx xxx xxx

Právní informace:
Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. (dále jen “ÚFM ”) prohlašuje, že patří mezi 
povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen “Zákon o registru smluv”). Pokud tato smlouva nebude 
uveřejněna v Registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření, bude zrušena od počátku ve 
smyslu § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv.

ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv, a to 
nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto 
povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana.

Smluvní strany vyjadřují uzavřením této smlouvy souhlas ve smyslu § 4 písm. n) a § 5 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, aby ÚFM  
shromažďoval a zpracovával osobní údaje poskytnuté v této smlouvě. Souhlas je udělován 
za účelem splnění povinností ÚFM vyplývajících ze Zákona o registru smluv.

1	z	1 24.7.2018	15:21


